1

Протокол

от 01.07.2022                                                                                                                             №11
Заседания Управляющего совета

г. Томск
Председатель –  Звягинцева М.Ю.
Секретарь – Подрезова И.И.
Присутствовали:
1 Бирюлина Наталья Владимировна входящая по должности
2 Подрезова Ирина Ивановна избрана из числа учителей
3 Савенко Галина Александровна избрана из числа учителей
4 Звягинцева Марина Юрьевна избрана из числа родителей
5 Зедина Евгения Александровна избрана из числа родителей
6 Моисеенко Анна Александровна избрана из числа обучающихся
7 Аббасов Малик Аза оглы избран из числа обучающихся
8 Сапожникова Наталья Фёдоровна Назначена Учредителем

Повестка:
1. О награждении выпускницы 11а класса Романовой Юлии Дмитриевны

региональной медалью «За особые достижения в учении».
Докладчик: Подрезова И.И.

1.СЛУШАЛИ:
Подрезову И.И., члена Управляющего совета МАОУ СОШ № 36 г. Томска, классного
руководителя 11А класса-

Выпускница 11А класса Романова Юлия Дмитриевна успешно прошла
государственную итоговую аттестацию, имеет итоговые отметки «отлично» по всем
учебным предметам учебного плана, изучавшимся на уровне среднего общего образования
и получила по результатам единого государственного экзамена по обязательным
предметам: по русскому языку - 63 баллов, по математике на базовом уровне – отметку «5»,
по предметам по выбору по истории – 63 балла, по английскому языку 78 баллов; в течение
10-11 класса Романова Юлия результативно участвовала в очных конференциях и
олимпиадах международного, всероссийского, межрегионального, регионального уровня,
завоевывая призовые места.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Наградить региональной медалью «За особые достижения в учении» Романову
Юлию Дмитриевну
«За» - единогласно
«Против» - нет
Председатель ____________________________________________ М.Ю. Звягинцева

Секретарь ________________________________________________ И.И. Подрезова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 36 города Томска
Иркутский тракт ул., д. 122/1, Томск, 634062, тел.: (3822) 67-43-61, факс: (3822) 67-43-61,

E-mail: School36@mail.tomsknet.ru

mailto:School36@mail.tomsknet.ru

2